Совет Первомайского сельского  поселения

Ленинградского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2014                                                                                                           № 55

поселок Первомайский

Об утверждении схемы  закрепленной территории за депутатами
Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района

           В соответствии с Регламентом Совета Первомайского сельского
поселения Ленинградского района, Совет Первомайского сельского поселения
Ленинградского района   р е ш и л:
            1. Утвердить схему  закрепленной территории за депутатами  Совета
Первомайского сельского поселения Ленинградского района  (приложение).
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
мандатную комиссию Совета Первомайского сельского поселения (Диденко).
          3. Решение вступает в силу со  дня его  подписания и подлежит
размещению на  официальном сайте администрации Первомайского сельского
поселения Ленинградского района первомайадм.рф.

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Ю.В. Грицик

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
решением  Совета

Первомайского сельского поселения
Ленинградского района
от 25.12.2014 № 55

С Х Е М А

закрепленной территории населенных пунктов Первомайского сельского поселения за
депутатами Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района

Ф.И.О. депутата Закрепленная территория

Избирательный округ №1 (пос. Первомайский, Луговой)

Татаринова
Марианна Алеоноровна

пос. Первомайский: ул. Гагарина, дома № 2-
16, ул. 40 лет Октября, ул.  Октябрьская,
дома №1-29, № 2-16

Саченко
Любовь Павловна

пос. Первомайский: ул. Мира, дома №1-23,
№ 2-26, ул. Комарова, ул. Казачья

Веретенников
Алексей Ильич

пос. Первомайский, ул. Мира, дома №25-61,
№ 28-72

Сорокопудов
Николай Олегович

пос. Первомайский: ул. Пролетарская,
ул. Ленина

Холодова
Елена Николаевна

пос. Первомайский: ул. 64-й Армии,
ул. Гагарина, дома № 28-42,19-39

Заикина
Елена Владимировна

пос. Первомайский:, ул.  Космонавтов, ул.
Октябрьская, дома №18-28, №31-41

Головинская
Елена Викторовна

пос. Первомайский: ул. Гагарина, дома №3-
17, №16А-26, ул. Молодежная, ул.
Первомайская, дома № 5-37

Избирательный округ №2

(пос. Звезда, Зерновой, Луговой)

Диденко
Наталья Валентиновна

пос. Зерновой, пос. Звезда: ул. Новая

Шаповалов
Александр Владимирович

пос. Звезда: ул. Набережная, ул. Заречная,
Степная, ул. Октябрьская

Приходько
Владимир Николаевич

пос. Луговой,  пос. Звезда: ул. Механическая

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                                 Ю.В. Грицик